РоссийскэФедерацие
АдыгэРеспубликэмкlэ
Мыекъопэрайоным
ИадминистрациеМуниципальнэгъэпсыкiэ зиiэ
«Кужорскэкъоджэпсэупiэм»
385765 ст. Кужорскэр
ул. Ленинэр, 21

	Российская Федерация  Администрация
Муниципального образования
«Кужорское сельское поселение»
 Майкопского района
 Республики Адыгея
385765 ст. Кужорская
ул. Ленина, 21

Телефон/факс: (887777) 2-84-84; 2-84-24
E-mail: kyg.adm@mail.ru
ИНН/КПП 0104010395/010401001

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№45
Ст.Кужорская                                                                                                 31 мая  2021г.
О признании постановления главы №61 от 01.08.2018г., «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах МО «Кужорское сельское поселение», утратившим силу.
В соответствии с 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г., ст.13.1 ФЗ-257 "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" от 08.11.2007г.,
1.Постановление№61 от 01.08.2018г., «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах МО «Кужорское сельское поселение» - признать утратившим силу.
2.Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации.
3.Контроль за исполнением Постановления  оставляю за собой.

Глава МО «Кужорское сельское поселение»                                 Крюков В.А.
Подготовил: заместитель главы Старушко М.П.

[bookmark: _GoBack]
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]